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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 1 800 zł

Biuro nieruchomości Kwadrat ma przyjemność zaprezentować mieszkanie w nowym budynku z 2021r.
Lokal 37 m2 usytuowany na 3/5 piętrze w dzielnicy Bronowice.

Rozkład powierzchni:
Salon z aneksem kuchennym - 18 m2
Hol - 3,5 m2
Łazienka - 3,5 m2
Sypialnia - 12 m2
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Mieszkanie wraz z wyposażeniem jest nowe.
W skład wyposażenia mieszkania wchodzą: zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, pralka, lodówka, stolik,
kanapa, łóżko.

Cena 1800 złotych plus czynsz administracyjny 200zł.
Opłaty eksploatacyjne (prąd, woda, gaz) ponosi najemca.

Odległość od środków komunikacji około 200 metrów.
Odległość od sklepu około 100 metrów.

Serdecznie zapraszam na prezentację.
Mariusz Gąsior.

 

Symbol 1485/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ

Sieć LAN NIE MA Komórka lokatorska NIE MA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2021

Cena 1 800 PLN Cena za m2 49 PLN

Kaucja 2 000 PLN Dostępne do wynajmu od 2021-09-01

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Bronowice

Powierzchnia całkowita 37 m² Powierzchnia użytkowa 37 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK

Technika budowy STYROPIANOWA,
TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z

SALONEM

Powierzchnia kuchni 18 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4 m²

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 12 m² Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 250 cm
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Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) NIE MA

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja NIE MA Wentylacja NIE MA

Telewizor NIE MA Lodówka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna JEST

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Osiedle zamknięte NIE MA

Domofon JEST Recepcja NIE MA

Okna antywłamaniowe NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 4 m² Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Rolety NIE MA Żaluzje NIE MA

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WC, PRALKA, WANNA Suszarka do ubrań NIE MA

Kuchenka mikrofalowa NIE MA Czynsz administracyjny 200 PLN

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


